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Til: Tilbydere 
Fra: Marit Smidsrød 
Dato 2021-12-08 

 Biri barneskole og barnehage - addendum nr 1 

I forbindelse med behandling av reguleringsplanen har tiltakshaver mottatt merknader fra blant annet 
Innlandet fylkeskommune vedrørende oppstillingsplasser for busser og parkering. 

Det er pågående dialog med Gjøvik kommune vedrørende løsninger. 

Revidert løsning vil innebære: 

- Revidert forslag til parkering ved ny skolen. 

Revisjonen skal gjennomføres som en totalentreprise og omfatter både detaljprosjektering og utførelse. 
Tiltakshaver sørger for godkjent (revidert) reguleringsplan. 

Alle elementene som omtales i dette addendumet skal være solid opparbeidet og ha høy kvalitet. 

Alt arbeid skal utføres i samsvar med gjeldende vegnormaler fra Statens vegvesen, norske forskrifter, 
bestemmelser og standarder. Fravik fra dette krever avtale med Gjøvik kommune og Innlandet 
fylkeskommune.  

Alle omtalte arealer skal ha slitelag av asfalt. 

1. Revidert forslag til parkering ved ny barneskole 

Eksisterende «Busslomme» skal ha tilstrekkelig plass for 4 busser på 15 m, oppstilt bak hverandre samtidig 
må det være mulig for busser å kjøre forbi oppstilte busser på «busslomme». Langs eksisterende parkering 
mellom busslomme og parkering etableres fortau for de som kommer med buss. Eksisterende p-plass 
utviders med to HC-plasser. 

Ny P-plass etableres med en «kiss and ride» løsning i innkjøring til p-plassen. Utkjøring fra ny p-plass 
etableres i tilknytning til eksisterende utkjørsel fra Gunnar Kaldrastensvei. Det skal etableres veitrase fra ny 
parkering i utkjørsel til Kragebergvegen.  

Eksisterende «kiss and ride» som også benyttes av busser som skal inn på «busslomme» må utvides slik at 
svingradius til 15 m buss er ivaretatt.  

Se skisse under for forslag til løsning.  
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Pristabell: 

Element Mengde Enhetspris Sum 

1. Komplett opparbeidelse av areal for 
parkering/veg/snuplass ved ny barneskole iht. 
funksjonsbeskrivelsen  

RS   

Totalt  

 

01 2021-12-08 Til konkurransen MS TH MS 

Versjon Dato Beskrivelse Utarbeidet Fagkontrollert Godkjent 

 
Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som dokumentet omhandler. Opphavsretten tilhører 
Norconsult AS. Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig 
på annen måte eller i større utstrekning enn formålet tilsier. 


